
Usnesení č. 19/2011/ŠR školské rady 
 

při střední škole, jejíž činnost vykonává 
 

 
 

Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace,  
Havířov–Prostřední Suchá, Kapitána Jasioka 50 

 

z 19. zasedání dne 10. 10. 2011  
 
 
 
 
I. Školská rada schvaluje: 

1. Program 19. zasedání školské rady. 
 
2. Volbu předsedy a místopředsedy školské rady takto: 

a) předseda školské rady – paní PaedDr. Eva Koláčková 
b) místopředseda školské rady – paní Mgr. Jana Wojtoňová 

 
3. Jednací řád školské rady s účinností od 11. října 2011. 

 
4. Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2010/2011.  

 
II. Školská rada bere na vědomí: 

1. Zprávu ředitele školy o vzniku školské rady při Střední škole, Havířov-Prostřední 
Suchá, příspěvková organizace a průběhu voleb do školské rady. 

 
2. Zápis o volbách do školské rady. 
 
3. Koncepční záměry rozvoje školy na další období. 

 
4. Školní řád a pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků ve škole ve školním 

roce 2011/2012. 
 
III. Školská rada stanovuje: 

1. Termín 20. zasedání školské rady – únor 2012 (termín bude upřesněn v písemných 
pozvánkách předsedy školské rady nebo na základě telefonu nejpozději měsíc před 
konáním 20. zasedání školské rady).  

 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………….    ………………………………….. 
        předseda školské rady        člen školské rady 
 



 
 
 
 


